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RUBRO DE INGRES(QS

. Imﬁuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Preductos

Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

R —

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

INGRESO

|
. I R — DIFERENGIA
“ ”E_Sl'l-‘IMADO a:gtg&g:::" MODIFICADO DEVENGAD?_“ i .RE.CAUDADO o
0.00° .00 0.00 | 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00
830,205.00 0.00 830,205.00 830,205.00 ' 830,205.00 - 0.00
0.00 : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|
29,000.00 ' 0.00 29,000.00 0.00 0.00 ' -29,000.00 |
000 0.00 .00 0.00 0.00 | 0.00 I
2,486,000.00 . 0.00 2,496,000.00 | 2,496,000.00 2,496,000.00 | 0.00 I
24.849.00 0.00 24,849.00 | __76,356.00 ??-_355-‘?9i_________ s1507.00 1
 2,280,054.00 0.00 | 3,380,054.00 3,402,561.00 3,402,561.00 | " :
- . I : _I;_g.!e_?-gﬁ E_xcedentes : 51,507.00
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CHALCO 4009

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

i Impuestos
Centribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
ingresos por Vientas de Bieneé ¥ Servicios

Transferencias, Asignacionas, Subsidios y Otras Ayudas

. Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingreses Derivados de Financiamientos

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

—

ESTIMADO §
3,326,205.00
0.00

0.00 :
0.00

830,205.00 |

0.00

.00
2,486,000.00
29,000.00
.00
29.000.00
0.00
24,849.00
24,849.00

TOTAL

3,380,054.00 |

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

INGRESO

|
B DIFERENCIA
MODIFICADO i DEVENGADQ RECAUDADO ;
3,326,205.00 3,326,205.00 i 3,326,205.00 0.00
0.00 - 0.00 | 000 .00
0.00 0.00 0.00 - 0.00
0.00 0.00 £.00 . ©.00
830,205.00 830,205.00 830,205.00 - 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
2,495,000.00 2,456,000.00 2,496,000.00 0.00
29,000.00 0.00 0.00 -29,000.00
0.00 .00 0.00 0.00
29,000.00 0.00 0.00 -26,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 :
24,849,00 76.,356.00 76,356.00 - 51,507.00
24,849.00 76,356.00 76,356.00 51,507 .00
3,380,054.00 3,402,561.00 3,402,561.00 ;
_Ingresos Excedentes _ | £4,507.00 |
FECHA DE ELABGRACION: 31/07/2018  Hoja: 2 de 2




